
UCHWAŁA NR XXVI/226/22 
RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dubeninki na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 236, art. 242, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz,. U. z 2022 r., poz. 1634 z poźń. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych: 

1. zwiększa się dochody o kwotę – 4.216.809,97 zł. w tym: dochody majątkowe o kwotę – 115.200,00 zł. 
dochody bieżące o kwotę – 4.101.609,97 zł. 

2. zmniejsza się dochody o kwotę – 430.092,00 zł. w tym: dochody bieżące o kwotę – 186.988,00 zł. 
dochody majątkowe o kwotę - 243.104,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych: 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę – 1.256.894,01 zł. w tym: wydatki majątkowe o kwotę – 51.631,20 zł. 
wydatki bieżące o kwotę – 1.205.262,81 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę – 228.880,81 zł. w tym: wydatki bieżące o kwotę – 168.880,81 zł. 
wydatki majątkowe o kwotę – 60.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku "Zadania inwestycyjne do realizacji w 2022 r.", zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Planuje się deficyt budżetu gminy w wysokości 1.016.795,65 zł., który zostanie pokryty kredytem 
w wysokości 500.000,00 zł., przychodami pochodzącymi z "niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 (ustawy o finansach publicznych) 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków" w wysokości 
516.795,65 zł. 

§ 5. Ustala się kwotę przychodów w wysokości 4.841.602,53 zł., w tym: przychody pochodzące 
z "niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 (ustawy o finansach publicznych) i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków" w wysokości 2.500.000,00 zł., zaciągnięcia kredytu w wysokości 
500.000,00 zł., wolnych środków w wysokości 1.051.664,06 zł., nadwyżka budżetową z lat ubiegłych 
w wysokości 789.938,47 zł. i kwotę rozchodów w wysokości 3.824.806,88 zł., w tym: na spłatę kredytu 
w wysokości 406.862,43 zł. i przelew na rachunek lokat w wysokości 3.417.944,45 zł., zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.", zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 w roku 2022 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwał. 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją przeciwdziałania COVID-19 w roku 
2022 - sprzedaż preferencyjna węgla, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wprowadza się zmiany w planie dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi 
finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA33615-978E-47C2-9E82-F3A3FFC0979F. Podpisany Strona 1



§ 10. Wydatki majątkowe finansowane środkami z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i Polskiego 
Ładu w 2022 roku w wysokości 16.041.829,66 zł., w tym z RFIL 1.600.000,00 zł., zgodnie  z załącznikiem nr 
9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się wydatki na programy i projekty ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 
w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów po zmianach – 34.702.508,00 zł. w tym: dochody bieżące – 21.077.434,94 zł. dochody 
majątkowe – 13.625.073,06 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach – 35.719.303,65 zł. w tym: wydatki bieżące – 19.452.473,99 zł. wydatki 
majątkowe – 16.266.829,66 zł. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Rudziewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA33615-978E-47C2-9E82-F3A3FFC0979F. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 706 946,39 714 646,39

Pozostała działalność 706 946,39 714 646,39

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 1 500,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 6 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 430 677,06 1 400 873,06

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 208 177,06 1 197 873,06

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 1 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

85 055,88 185 055,88

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości 
pod inwestycje celu publicznego

157 304,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 60 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 222 500,00 203 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

200 000,00 195 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

20 000,00 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 500,00

-15 000,00

500,00

-157 304,00

1 000,00

50 000,00

70007 -19 500,00

-5 000,00

6 200,00

-29 804,00

70005 -10 304,00

-4 000,00

100 000,00

DOCHODY

Rozdział Zmiana

7 700,00

01095 7 700,00

1 500,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/226/22                   

Rady Gmuiny Dubeninki z dnia 17 listopada 2022 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA33615-978E-47C2-9E82-F3A3FFC0979F. Podpisany Strona 1



750 Administracja publiczna 505 692,80 415 088,20

Urzędy wojewódzkie 41 161,00 41 261,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 100,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 353 954,80 263 250,20

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 483,40

0970 Wpływy z różnych dochodów 320 000,00 224 812,00

Pozostała działalność 10 577,00 10 577,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

8 000,00 0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 109 600,00 28 000,00

Pozostała działalność 81 600,00 0,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

10 800,00 0,00

6320
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

70 800,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

3 151 449,84 6 161 976,41

-70 800,00

3 010 526,57

8 000,00

-81 600,00

75495 -81 600,00

-10 800,00

75023 -90 704,60

4 483,40

-95 188,00

75095 0,00

-8 000,00

-90 604,60

75011 100,00

100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA33615-978E-47C2-9E82-F3A3FFC0979F. Podpisany Strona 2



Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

778 537,72 780 445,72

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych

0,00 1 908,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 275 294,12 1 425 494,12

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 60 000,00 200 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień

0,00 200,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

0,00 10 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

1 057 618,00 3 916 036,57

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 021 042,00 3 909 460,57

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

20 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 17 810 627,46 17 796 627,46

Różne rozliczenia finansowe 21 035,46 7 035,46

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 1 000,00

-10 000,00

-20 000,00

-14 000,00

75814 -14 000,00

-14 000,00

140 000,00

200,00

10 000,00

75621 2 858 418,57

2 888 418,57

75615 1 908,00

1 908,00

75616 150 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA33615-978E-47C2-9E82-F3A3FFC0979F. Podpisany Strona 3



852 Pomoc społeczna 3 250 944,36 3 678 944,36

Pozostała działalność 2 811 246,00 3 239 246,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00 60 000,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

0,00 20 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19

2 295 000,00 2 723 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 370 148,00 908 148,00

Pozostała działalność 370 148,00 908 148,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 538 000,00

855 Rodzina 2 315 467,00 2 318 967,00

Świadczenie wychowawcze 1 088 277,00 1 091 777,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 000,00 6 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 864 600,00 879 600,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 210 000,00 225 000,00

0830 Wpływy z usług 210 000,00 225 000,00

30 915 790,03 34 702 508,00Razem: 3 786 717,97

85501 3 500,00

3 500,00

15 000,00

90001 15 000,00

15 000,00

428 000,00

538 000,00

85395 538 000,00

538 000,00

3 500,00

428 000,00

85295 428 000,00

-20 000,00

20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA33615-978E-47C2-9E82-F3A3FFC0979F. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
2 863 186,39 720 946,39 720 946,39 10 421,90 710 524,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 142 240,00 2 142 240,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 865 186,39 722 946,39 722 946,39 10 421,90 712 524,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 142 240,00 2 142 240,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01030 Izby rolnicze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/226/2022                      

Rady Gminy Dubeninki z dnia 17 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA33615-978E-47C2-9E82-F3A3FFC0979F. Podpisany Strona 1



10 244 000,00 164 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 080 000,00 10 080 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 294 000,00 214 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 080 000,00 10 080 000,00 0,00 0,00

10 230 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 080 000,00 10 080 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 280 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 080 000,00 10 080 000,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

554 000,00 539 000,00 539 000,00 0,00 539 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 131,20 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 631,20 43 631,20 0,00 0,00

597 631,20 539 000,00 539 000,00 0,00 539 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 631,20 58 631,20 0,00 0,00

423 000,00 408 000,00 408 000,00 0,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 631,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 631,20 43 631,20 0,00 0,00

466 631,20 408 000,00 408 000,00 0,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 631,20 58 631,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 631,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 631,20 43 631,20 0,00 0,00

43 631,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 631,20 43 631,20 0,00 0,00

131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70007

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem gminy

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA33615-978E-47C2-9E82-F3A3FFC0979F. Podpisany Strona 2



87 500,00 87 500,00 87 500,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 498 108,16 3 328 108,16 2 860 768,16 2 313 161,90 547 606,26 12 000,00 114 000,00 341 340,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

-50 213,25 -50 213,25 -50 213,25 -37 188,00 -13 025,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 49 000,00 49 000,00 30 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

3 504 894,91 3 326 894,91 2 859 554,91 2 305 973,90 553 581,01 12 000,00 114 000,00 341 340,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00

2 842 030,16 2 772 030,16 2 768 030,16 2 248 000,90 520 029,26 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

-42 213,25 -42 213,25 -42 213,25 -37 188,00 -5 025,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 30 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 848 816,91 2 778 816,91 2 774 816,91 2 240 812,90 534 004,01 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

1 746 000,90 1 746 000,90 1 746 000,90 1 746 000,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 776 000,90 1 776 000,90 1 776 000,90 1 776 000,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 188,00 -20 188,00 -20 188,00 -20 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 812,00 119 812,00 119 812,00 119 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 000,00 262 000,00 262 000,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 000,00 252 000,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 529,26 115 529,26 115 529,26 0,00 115 529,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25,25 -25,25 -25,25 0,00 -25,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 504,01 115 504,01 115 504,01 0,00 115 504,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 100 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 100 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4140

Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA33615-978E-47C2-9E82-F3A3FFC0979F. Podpisany Strona 3



25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 577,00 78 577,00 36 577,00 24 000,00 12 577,00 12 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

78 577,00 70 577,00 28 577,00 24 000,00 4 577,00 12 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

296 850,00 236 850,00 216 850,00 39 300,00 177 550,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-75 450,00 -15 450,00 -15 450,00 -2 100,00 -13 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 400,00 221 400,00 201 400,00 37 200,00 164 200,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 450,00 15 450,00 15 450,00 2 100,00 13 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-75 450,00 -15 450,00 -15 450,00 -2 100,00 -13 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 750,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 750,00 -1 750,00 -1 750,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4610

Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA33615-978E-47C2-9E82-F3A3FFC0979F. Podpisany Strona 4



300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 379 712,79 4 587 754,33 3 252 141,23 2 415 970,72 836 170,51 1 104 268,88 83 400,00 147 944,22 0,00 0,00 3 791 958,46 3 791 958,46 0,00 0,00

-63 467,56 -63 467,56 -63 254,75 -38 180,00 -25 074,75 0,00 0,00 -212,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 012,81 58 012,81 57 800,00 32 700,00 25 100,00 0,00 0,00 212,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 374 258,04 4 582 299,58 3 246 686,48 2 410 490,72 836 195,76 1 104 268,88 83 400,00 147 944,22 0,00 0,00 3 791 958,46 3 791 958,46 0,00 0,00

7 018 683,95 3 226 725,49 2 207 625,49 1 805 064,46 402 561,03 950 000,00 69 100,00 0,00 0,00 0,00 3 791 958,46 3 791 958,46 0,00 0,00

-53 154,75 -53 154,75 -53 154,75 -38 080,00 -15 074,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 800,00 30 800,00 30 800,00 15 700,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 996 329,20 3 204 370,74 2 185 270,74 1 782 684,46 402 586,28 950 000,00 69 100,00 0,00 0,00 0,00 3 791 958,46 3 791 958,46 0,00 0,00

327 051,59 327 051,59 327 051,59 327 051,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 080,00 -38 080,00 -38 080,00 -38 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 971,59 288 971,59 288 971,59 288 971,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 249,48 256 249,48 256 249,48 256 249,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 249,48 261 249,48 261 249,48 261 249,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 900,00 23 900,00 23 900,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 600,00 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 350,00 177 350,00 177 350,00 0,00 177 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 974,75 -14 974,75 -14 974,75 0,00 -14 974,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 375,25 162 375,25 162 375,25 0,00 162 375,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4190 Nagrody konkursowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA33615-978E-47C2-9E82-F3A3FFC0979F. Podpisany Strona 5



20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 084 055,18 1 084 055,18 1 084 055,18 1 084 055,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 094 055,18 1 094 055,18 1 094 055,18 1 094 055,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559 031,39 559 031,39 398 131,39 289 566,03 108 565,36 150 000,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 100,00 -10 100,00 -10 100,00 -100,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 931,39 548 931,39 388 031,39 289 466,03 98 565,36 150 000,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 634,20 39 634,20 39 634,20 0,00 39 634,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 634,20 29 634,20 29 634,20 0,00 29 634,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 961,87 7 961,87 7 961,87 7 961,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 861,87 7 861,87 7 861,87 7 861,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 500,00 475 500,00 475 500,00 223 000,00 252 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 500,00 492 500,00 492 500,00 240 000,00 252 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 000,00 181 000,00 181 000,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 000,00 196 000,00 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA33615-978E-47C2-9E82-F3A3FFC0979F. Podpisany Strona 6



167 944,22 167 944,22 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 147 944,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-212,81 -212,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -212,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212,81 212,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 944,22 167 944,22 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 147 944,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 856,64 5 856,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 856,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212,81 212,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 069,45 6 069,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 069,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 080,97 141 080,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 080,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-212,81 -212,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -212,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 868,16 140 868,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 868,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 064 319,36 4 064 319,36 748 506,43 397 474,73 351 031,70 0,00 3 315 812,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 250,00 -29 250,00 -29 250,00 0,00 -29 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 250,00 452 250,00 32 250,00 6 100,00 26 150,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 487 319,36 4 487 319,36 751 506,43 403 574,73 347 931,70 0,00 3 735 812,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 123,00 377 123,00 366 323,00 331 979,00 34 344,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 273,00 378 273,00 367 473,00 331 979,00 35 494,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 144,00 4 144,00 4 144,00 0,00 4 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 294,00 5 294,00 5 294,00 0,00 5 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 050,00 32 050,00 32 050,00 30 900,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 0,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 900,00 30 900,00 30 900,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4211

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4301 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA33615-978E-47C2-9E82-F3A3FFC0979F. Podpisany Strona 7



2 831 246,00 2 831 246,00 53 553,00 34 595,73 18 957,27 0,00 2 777 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 100,00 451 100,00 31 100,00 6 100,00 25 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 279 246,00 3 279 246,00 81 553,00 40 695,73 40 857,27 0,00 3 197 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 777 693,00 2 777 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 777 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 197 693,00 3 197 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 197 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 115,00 29 115,00 29 115,00 29 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 615,00 31 615,00 31 615,00 31 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 978,21 4 978,21 4 978,21 4 978,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440,00 440,00 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 418,21 5 418,21 5 418,21 5 418,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502,52 502,52 502,52 502,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

562,52 562,52 562,52 562,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 300,00 32 300,00 32 300,00 0,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 657,27 9 657,27 9 657,27 0,00 9 657,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 557,27 8 557,27 8 557,27 0,00 8 557,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 488,00 36 488,00 7 728,00 0,00 7 728,00 0,00 28 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538 000,00 538 000,00 538 000,00 26 900,00 511 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574 488,00 574 488,00 545 728,00 26 900,00 518 828,00 0,00 28 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 488,00 36 488,00 7 728,00 0,00 7 728,00 0,00 28 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538 000,00 538 000,00 538 000,00 26 900,00 511 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574 488,00 574 488,00 545 728,00 26 900,00 518 828,00 0,00 28 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA33615-978E-47C2-9E82-F3A3FFC0979F. Podpisany Strona 8



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 850,00 3 850,00 3 850,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 850,00 3 850,00 3 850,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 400,00 400 400,00 400 400,00 0,00 400 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 400,00 400 400,00 400 400,00 0,00 400 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 680,00 7 680,00 7 680,00 0,00 7 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 700,00 75 700,00 75 700,00 0,00 75 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 380,00 83 380,00 83 380,00 0,00 83 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 422 797,00 2 422 797,00 87 537,00 48 501,00 39 036,00 75 000,00 2 260 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 500,00 28 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 451 297,00 2 451 297,00 91 037,00 48 501,00 42 536,00 100 000,00 2 260 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 088 777,00 1 088 777,00 7 037,00 3 537,00 3 500,00 0,00 1 081 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 092 277,00 1 092 277,00 10 537,00 3 537,00 7 000,00 0,00 1 081 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4530

Podatek od towarów i usług 
(VAT).

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie 
lub  w nadmiernej wysokości

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA33615-978E-47C2-9E82-F3A3FFC0979F. Podpisany Strona 9



75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 174 962,53 1 158 962,53 1 148 962,53 53 278,00 1 095 684,53 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 191 962,53 1 175 962,53 1 165 962,53 53 278,00 1 112 684,53 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

219 000,00 219 000,00 219 000,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 000,00 236 000,00 236 000,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 691 290,45 18 416 091,99 10 087 127,96 5 304 857,77 4 782 270,19 1 683 446,88 5 976 232,93 489 284,22 0,00 180 000,00 16 275 198,46 16 275 198,46 0,00 0,00

-228 880,81 -168 880,81 -168 668,00 -77 468,00 -91 200,00 0,00 0,00 -212,81 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

1 256 894,01 1 205 262,81 760 050,00 95 700,00 664 350,00 25 000,00 420 000,00 212,81 0,00 0,00 51 631,20 51 631,20 0,00 0,00

35 719 303,65 19 452 473,99 10 678 509,96 5 323 089,77 5 355 420,19 1 708 446,88 6 396 232,93 489 284,22 0,00 180 000,00 16 266 829,66 16 266 829,66 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4530

Podatek od towarów i usług 
(VAT).

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 100 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 100 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90026

Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA33615-978E-47C2-9E82-F3A3FFC0979F. Podpisany Strona 10



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01044 6050

Budowa biologicznych 
oczyszczalni ścieków w 
miejscowosci Bludzie, 
Kociołki, Przerośl 
Gołdapska i Wobały.

2 126 240,00 2 126 240,00 2 126 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

2 010 1043 6230
Dofinansowanie budowy 2 
studni

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

3 010 01044 6230
Dofinansowanie budowy 
oczyszczalni 
przydomowych 5 szt.

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

4 600 60016 6050

Budowa  drogi gminnej 
Wobały - Przesławki - 
DW651 w systemie 
"zaprojektuj i wybuduj"

6 440 000,00 6 440 000,00 360 000,00 6 080 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

5 600 60016 6050

Budowa drogi gminnej 
Kiekskiejmy-Degucie w 
systemie "zaprojektuj i 
wybuduj"

3 640 000,00 3 640 000,00 115 000,00 3 525 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

Środki 
wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt. 
2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXVI/226/22

Rady Gminy Dubeninki

z dnia 17 listopada 2022 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2022 R

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

W tym źródła finansowania

Środki 
wymienione w 
art. 217 ust. 2 

pkt 8 u.f.p.

Kredyty
Lp. Dział Rozdz §

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 

2022 r

Planowane wydatki

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

realizowanego w 2022 r.
Rok budżetowy 

2022
Dochody własne 

j.s.t.

Środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA33615-978E-47C2-9E82-F3A3FFC0979F. Podpisany Strona 1



6 700 70005 6060
Zakup pojemnika na 
paliwo 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

7 700 70005 6050

Zakup i montaż pompy 
ciepła w obiektach 
komunalnych Gminy 
Dubeninki, Remiza 
strażacka w Cisówku - 2 
szt., w dudynku 
komunalnym w 
Żytkiejmach - 4 szt.

43 631,20 43 631,20 43 631,20 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

7 750 75023 6060
Zakup kotła C.O. do 
budynku Urzędu Gminy 
Dubeninki

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

8 750 75023 6050

Modernizacja budynku 
Urzędu Gminy Dubeninki 
(budynek po Straży 
Granicznej w 
Dubeninkach)

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

9 750 75077 6068

Zakup sprzętu na rozwój 
cyfrowy JST "Cyfrowa 
Gmina" (centrala 
telefoniczna, zespół 
komputerowy 
zabezpieczenie do 
archiwizacji)

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA33615-978E-47C2-9E82-F3A3FFC0979F. Podpisany Strona 2



10 750 75095 6050
Polska pod biało-czerwoną, 
budowa masztu pod remizą 
strażacką w Dubeninkach

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

11 801 80101 6050

Modernizacja boiska 
szkolnego przy Szkole 
Podstawowej w 
Dubeninkach Dubeninkach

1 791 958,46 1 791 958,46 149 958,46 1 142 000,00 0,00 500 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

12 801 80101 6050
Modernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej w 
Żytkiejmach 

2 000 000,00 2 000 000,00 301 000,00 1 699 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

13 900 90005 6230
Dofinansowanie do 
wyminy 8 pieców c.o.

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

OGÓŁEM: 16 266 829,66 16 266 829,66 3 212 829,66 12 446 000,00 8 000,00 500 000,00 100 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA33615-978E-47C2-9E82-F3A3FFC0979F. Podpisany Strona 3



 

Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXVI/226/22 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 17 listopada. 2022 r. 

  

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2022 r. 

 
 

Lp. 

                 

    Treść 

 

Klasyfikacja 

§ 

Plan 

    2022 r. 

  1                                             2              3 4 

 1.   Planowane dochody  34.702.508,00 

 2.  Planowane wydatki  35.719.303,65 

 Nadwyżka (1-2)  0,00 

 Deficyt (1-2)  - 1.016.795,65 

  I. Finansowanie (Przychody – rozchody)  1.016.795,65 

   Przychody ogółem:  4.841.602,53 

  1. Kredyty                        § 952 500.000,00 

  2. Pożyczki                         § 952 - 

  3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 

                       § 903 - 

4. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – przychody z RFIL 

        

§ 905 

 

2.500.000,00 

 6. Spłaty pożyczek udzielonych                         § 951 - 

  7.  Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941do 944 - 

  8. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 789.938,47 

  9. Obligacje skarbowe § 911 - 

  10. Inne papiery wartościowe § 931 - 

  11. Inne źródła (wolne środki) § 950 1.051.664,06 

  Rozchody ogółem:  3.824.806,88 

  1. Spłata kredytu § 992 406.862,43 

  2. Spłaty pożyczek § 992 - 

  3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 

 

§ 963 

 

- 

  4. Pożyczki udzielone § 991 - 

  5. Lokaty § 994                              - 

  6. Wykup papierów wartościowych § 982 - 

  7. Wykup obligacji  § 971 - 

  8. Przelewy na rachunki lokat § 994 3.417.944,45 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA33615-978E-47C2-9E82-F3A3FFC0979F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXVI/226/22 

Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 17 listopada 2022 r. 

.. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r. 
 

Lp Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan dochodów na 

2022 r. 

Plan wydatków na 

2022 r. 

1. 921 92195 2330 Dotacja celowa udzielona Gminie 

Dubeninki ze środków budżetu Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego     

z przeznaczeniem na zadanie pn. „Święto 

sękacza” z konkursu „Kalendarz imprez 

regionalnych promujących żywność 

naturalną, tradycyjną, lokalną i regionalną 

województwa warmińsko-mazurskiego w 

2022 roku” 

12.000,00  

 921 92195 4300 Wydatki z dofinansowaniem w formie  

dotacji celowej udzielonej Gminie 

Dubeninki ze środków budżetu Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego     

z przeznaczeniem na zadanie pn. „Święto 

sękacza” „Kalendarz imprez regionalnych 

promujących żywność naturalną, 

tradycyjną, lokalną i regionalną 

województwa warmińsko-mazurskiego w 

2022 roku” 

 24.000,00 

2. 921 92195 2330 Dotacja celowa udzielona Gminie 

Dubeninki ze środków budżetu Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego     

z przeznaczeniem na zadanie pn. „Piękna i 

silna gospodyni wiejska to skuteczna 

promocja potraw regionalnych” z konkursu 

„Granty Marszałka dla Kół Gospodyń 

Wiejskich” w 2022 roku. 

5.000,00  

 921 92195 4210 Wydatki z dofinansowaniem w formie  

dotacji celowej udzielonej Gminie 

Dubeninki ze środków budżetu Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego     

z przeznaczeniem na zadanie pn. „Piękna i 

silna gospodyni wiejska to skuteczna 

promocja potraw regionalnych”z konkursu 

„Granty Marszałka dla Kół Gospodyń 

Wiejskich” w 2022 roku. 

 6.300,00 

3. 801 80101 2330 Dotacja celowa udzielona Gminie 

Dubeninki ze środków budżetu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego     

z przeznaczeniem na zadanie pn. 

Uzupełnienie bazy sportowej Szkoły 

Podstawowej w Dubeninkach z konkursu 

„Małe granty na infrastrukturę sportową w 

województwie Warmińsko-Mazurskim w 

2022 r.” 

20.000,00  

 801 80101 4210 Wydatki z dofinansowaniem w formie  

dotacji celowej udzielonej Gminie 

Dubeninki ze środków budżetu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego     

z przeznaczeniem na zadanie pn. 

Uzupełnienie bazy sportowej Szkoły 

Podstawowej w Dubeninkach z konkursu 

 41.275,25 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA33615-978E-47C2-9E82-F3A3FFC0979F. Podpisany Strona 1



„Małe granty na infrastrukturę sportową w 

województwie Warmińsko-Mazurskim w 

2022 r.” 

 801 80101 4300 Wydatki z dofinansowaniem w formie  

dotacji celowej udzielonej Gminie 

Dubeninki ze środków budżetu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego     

z przeznaczeniem na zadanie pn. 

Uzupełnienie bazy sportowej Szkoły 

Podstawowej w Dubeninkach z konkursu 

„Małe granty na infrastrukturę sportową w 

województwie Warmińsko-Mazurskim w 

2022 r.” 

0 15.000,00 

4. 600 60004 2710 Dotacja celowa udzielona Powiatowi 

Gołdapskiemu w ramach pomocy 

finansowej na pokrycie deficytu programu 

przewozów pasażerskich na obszarze 

Gminy Dubeninki (linia komunikacyjna 

Gołdap-Skajzgiry przez Rogajny, 

Żytkiejmy). 

0 14.000,00 

5. 754 75412 2330 Dotacja celowa udzielona Gminie 

Dubeninki ze środków budżetu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego     

z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zadań  w zakresie ochrony 

przeciwpożarowj z przeznaczeniem na 

zakup sprzętu ratowniczego dla OSP 

Żytkiejmy.  

13.000,00  

 754 75412 4210 Wydatki z dofinansowaniem w formie  

dotacji celowej udzielonej Gminie 

Dubeninki ze środków budżetu Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego     

z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zadań w zakresie ochrony 

przeciwpożarowj z przeznaczeniem na 

zakup sprzętu ratowniczego dla OSP 

Żytkiejmy. 

 15.500,00 

6. 754 75412 2330 Dotacja celowa udzielona Gminie 

Dubeninki ze środków budżetu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego     

z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zadań w zakresie ochrony 

przeciwpożarowj z przeznaczeniem na 

zakup sprzętu ratowniczego dla OSP 

Dubeninki. 

10.000,00  

 754 75412 4210 Wydatki z dofinansowaniem w formie  

dotacji celowej udzielonej Gminie 

Dubeninki ze środków budżetu Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego     

z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zadań w zakresie ochrony 

przeciwpożarowj z przeznaczeniem na 

zakup sprzętu ratowniczego dla OSP 

Dubeninki.  . 

 11.300,00 

x x x x x 60.000,00 127.375,25 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA33615-978E-47C2-9E82-F3A3FFC0979F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 1
	Paragraf 12 Ustęp 2

	Paragraf 13

	Zalacznik 1 Załącznik nr1 do uchwały XXVI/226/22
	Zalacznik 2 Załącznik nr2 do uchwały XXVI/226/22
	Zalacznik 3 Załącznik nr3 do uchwały XXVI/226/22
	Zalacznik 4 Załącznik nr4 do uchwały XXVI/226/22
	Zalacznik 5 Załącznik nr5 do uchwały XXVI/226/22

